5076111 P.E.C.gareunipol@pec.unipol.it  

in nome e per conto della Società offerente, nonché delle eventuali Società Coassicuratrici/Mandanti indicate in sede di 
partecipazione alla gara 

OFFRE 

Premio annuo LORDO totale (in cifre) € Premio annuo LORDO totale (in lettere) € 
6.084,00 Seimilaottantaquattro/00 

Premio LORDO totale per 3 annualità (in cifre) € Premio LORDO totale per 3 annualità (in lettere) € 
18.252,00 Diciottomiladuecentocinquantadue/00 

ATTENZIONE:  
il valore del PREMIO LORDO totale per 3 annualità di 18.252,00, pari alla somma del Premio imponibile 
complessivo e delle Imposte, dovrà inoltre essere inserito nell’apposito campo della Piattaforma MEPA 

Premio annuo LORDO per persona (in cifre) € Premio annuo LORDO per persona (in lettere) €